[bookmark: _GoBack]

Сельское поселение Салым                                   Нефтеюганский район                                     Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____05 мая _2011 года__					                                №_60-п_
Зак. 2708/2009. Тир. 1500.
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации
сельского  поселения Салым от 19 октября 2009 года № 144
«О комиссии по жилищным вопросам при администрации
сельского поселения Салым»

В связи с изменением в кадровом составе администрации сельского поселения Салым, в целях усовершенствования деятельности Комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Салым,  п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 19 октября 2009 года № 144 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Салым» (в редакции постановления администрации поселения от 29 марта 2011 года № 30-п) внести следующие изменения:
Часть 2 Приложения № 1 дополнить пунктом 2.8.1 следующего содержания:
«2.8.1. Определение права и порядка пользования по принятым в муниципальную собственность жилым помещениям.»;
В Приложении № 2:
1.2.1. Вывести из состава Комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Салым:
Слободенюк Инну Васильевну  - инспектора, секретаря комиссии;
1.2.2. Ввести в состав Комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Салым:
Кипрюшину Елену Валерьевну -  инспектора, секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                      О.Ю.Рындин
image1.jpeg